contrattuali posti in essere per l'esecuzione del contratto di riferimento ed a fornire copia dei 
relativi contratti.

CONDIZIONI ECONOMICHE

ART. 9
COMPENSO - PAGAMENTO

1. L'importo a base di gara per lo svolgimento del servizio nel periodo considerato è di €. 
18.550,00 (euro diciottomilacinquecentocinquanta) oltre ad  IVA di legge di cui €. 200,00 
(duecento) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Il compenso effettivamente 
dovuto sarà quello risultante dalla gara telematica per l'affidamento del servizio.

Con  tale  corrispettivo  l'Appaltatore  s'intende  compensato  di  qualsiasi  suo  avere  o